

Legnica, 20.06.2018 r.

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Modernizacja wnętrza podwórzowego przy Żłobku nr 3 przy ul. Anielewicza z wjazdem od ul. Chojnowskiej wraz z parkingiem i chodnikami”

W związku z wniesionym przez Wykonawcę w dniu 18.06.2018 r. zapytaniem do SIWZ w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.1579z późn.zm.) Zamawiający poniżej publikuje treść zapytania i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

W której pozycji przedmiaru robót należy wycenić roboty ziemne pod kanalizację deszczową i w jakiej ilości.

Odpowiedź

Roboty ziemne wraz z wywozem materiału nieprzydanego do dalszego wbudowania na składowisko wykonawcy wchodzi w zakres wykonania jednostki obmiarowej kanalizacji – szt. studni/wpustu oraz mb kanalizacji (zgodnie z zapisami pkt 5 SSTWiORB D-02.03.01). Ilość robót ziemnych (podobnie jak np. zasypek) nie podlega osobnemu rozliczeniu w związku z czym nie podaje się jej ilości.

Pytanie 2

W przedmiarach brak pozycji uwzględniającej wykonanie robót ziemnych (+ wywóz urobku na składowisko) pod jezdnie, place utwardzone, nawierzchnie utwardzone pod wiatami śmietnikowymi, chodniki, nawierzchnie żwirowe, tymczasowe utwardzenie terenu.

Odpowiedź

Uzupełniono o zakres robót ziemnych - uzupełniono przedmiar (dział II Jezdnie – b Roboty drogowe konstrukcyjne Lp. 10 – D-02.01.01. „Wykonanie koryta pod konstrukcję i wzmocnienie gruntu wraz z wywozem urobku na składowisko wykonawcy” 562,00 m³). Wprowadzono Aneks do SSTWiORB TOM III – wykonanie wykopów w gruntach nieskalistych.

Pytanie 3

Prosimy o podanie czy stabilizacja cementowo-piaskowa ma być wykonywana na miejscu mieszarkami, czy dowożona z wytwórni. Prosimy o podanie wytrzymałości.

Odpowiedź

Przewiduje się wykonanie stabilizacji z dowozu. Stabilizacja wykonana na miejscu może być dopuszczona jedynie za zgodą Nadzoru po uprzednim sprawdzeniu głębokości posadowienia sieci. Wymagana jest stabilizacja klasy Rm 1,5-2,5 MPa.

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji drzew do wycinki.

Odpowiedź

Do wycinki przewidziano 1 drzewo: Robinia akacja (obwód – 210 cm) oraz karczowanie pnia – gatunku drzewa nie określano.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że rabaty kwiatowe nie będą wykonywane w ramach zamówienia.

Odpowiedź

Należy wykonać rabaty – uzupełniono przedmiar o ww. rabaty (dział VII Zieleni) oraz wykaz projektowanych rabat I i II.

Pytanie 6

Jak długi okres pielęgnacji nasadzonych drzew i krzewów oraz założonych trawników należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Należy przewidzieć 2-letni okres pielęgnacji - uzupełniono przedmiar (*dział VII Zieleń*) oraz wprowadzono zmianę w ilości *Nasadzenia krzewów (dział VII Zieleń)*.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza nowy, aktualny przedmiar robót, Aneks do SSTWiORB Tom III oraz wykaz projektowanych rabat I i II.

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wniesienia wadium do 29 czerwca 2018 r. godz. 9⁰⁰.
Otwarcie ofert nastąpi 29 czerwca 2018 r. o godz. 10⁰⁰.**

W związku z powyższym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części X ust.1 i 2, w części XII ust.1 i w części XV ust.1 zmienia się datę z „25 czerwca 2018 r.” na „29 czerwca 2018 r.”. Godziny pozostają bez zmian.

SPECJALISTA
d/s zamówień publicznych
i organizacyjnych

Violetta Krawczykowska

DYREKTOR

Janusz Hawryluk

Os / palm